2
ТРОИЦКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2018                                                                                                          № 71
с. Троица

О внесении изменений в решение Троицкой сельской Думы
от 05.12.2013 № 65

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Троицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением Троицкой сельской Думы от 05.12.2013 № 65 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями Троицкой сельской Думы от 12.01.2018 № 23, от 27.02.2018 № 32) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Статью 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«глава местной администрации, осуществляющий свои полномочия на основе контракта».
1.2. Пункт 2 статью 4 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Публичные слушания, проводимые по инициативе главы сельского поселения или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, назначаются постановлением главы сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Троицкой сельской Думы                 О.В. Шерникова

Глава  Троицкого
сельского поселения                          Е.А. Волосков

Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и разместить на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.bhregion.ru/.